
(%) BIST-100 4494.48

BIST-30  4981.96

BIST-30 VADELİ  5413.25

BANKA (XBANK 4497.6

SANAYİ (XUSIN) 6960.0

HİZMETLER (XUHIZ)  3874.6

USD/TL 19.54

EUR/TL  21.46

GÖSTERGE FAİZ (2Y)   16.6 

EUR/USD 1.0980

ALTIN (ONS/$) 
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Risk Bildirimi: Bu analizlerde yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Bu tavsiyeler genel nitelikte olup, özel olarak sizin mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olarak 

hazırlanmamıştır. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Yapılan tüm yorumlar analizler ve öneriler, analistlerin deneyim ve bilgisi dahilinde 

yapabileceği en iyi ve en doğru araştırmaların bütünüyle iyi niyetli bir ürünüdür. Yorumlar ve bilgiler birer AL veya SAT önerisi teşkil etmezler. Daha önce paylaşılan piyasa analizlerinin, bilgilerin ve önerilerin geçmişte başarılı olmuş 

olması ileri yönelik kesin başarı anlamına gelmemektedir, bu veriler neticesinde pozisyon almak yatırımcının kendi kararıdır.
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Piyasa dün 353 puanlık yükselişle günü 4848 puandan kapadı. Bütün ana 
endeksler günü positif kapattı. XBANK ve XHOLD yükselişte başı çekti. 
İşlem hacmi 111.685 Milyar TL olarak gerçekleşti. Hacmin bu kuvvetli 
yükselişe eşlik ettiğini görmekten çok memnunuz. 

Türkiye'nin tahvillerinde ralli dikkat çekerken, risk primi de kritik eşiğin 
altına indi. Türkiye'nin 5 yıllık kredi temerrüt takası Aralık 2022'den bu yana 
ilk kez 500 baz puanın altını gördü. Risk priminde 42 baz puanlık düşüş 
izlendi. Bu düşüş Kasım ayından bu yana en sert düşüş oldu.

Fitch Ratings yayımladığı notta “Türkiye notuna yönelik aşağı yönlü 
baskının yumuşamasında seçim sonrası güveni istikrara kavuşturacak, 
makroekonomik ve finansal istikrar riskleri azaltacak ve dış finansmana 
erişimi iyileştirecek politika değişimlerine odaklanacağız” denildi.

ABD Federal Mevduat Sigorta Kurumu (FDIC) Yönetim Kurulu, iki 
bankanın iflasının ardından sigortasız mevduat sahiplerinin korunmasına 
ilişkin maliyetlerin büyük bankalarca karşılanması kapsamındaki teklifi 
onayladı.

Adaylıktan çekilme haberlerini, yükseliş fırsatı olarak değerlendiren piyasa, 
işlem bandımızın 4300-4400 bölgesinden başlattığı hareketi, 4600 
seviyesinide geçerek devam ettiriyor. Dün güne RİSK+ON başlayan 
MARMOMENT, bu yüzde 7 lik hareketinde içinde kalarak, vazifesini 
yapmaya devam etti. Hedef şüphesiz işlem bandının üst bölgesi artık.




